



Delta
informatica

Documento di trasporto
(D.P.R. 472 del 14/08/96)

DDT

Mittente:

Delta Informatica s.r.l.
Via Prov.Lucchese, 47
51030- Serravalle Pistoiese – Pt
Tel/Fax: 0573/919316
CCIAA 133072 Tribunale di Pistoia Reg. soc n.r. 88560
Cap.Soc. € 10920,00 i.v. C.F.01581990460
P.I. 01285840474

Destinatario:

Spett. ASCIT spa
Via S. Cristoforo, 82
Lammari
55013 Capannori (LU)

Luogo destinazione (se diverso) :

DDT	N.: 01/2019	Del: 09/01/2019
Trasporto a cura del <input checked="" type="checkbox"/> mittente <input type="checkbox"/> destinatario	Causale del trasporto VENDITA	Inizio trasporto o consegna Data : Ora:

Q.tà	Descrizione beni (Natura-Qualità)
2	SR630 Xeon Silver4110 (8C 2.1GHz11MB Cache/85W) 16GB (1x16GB, 2Rx8 RDIMM), O/B, 930-8i
18	ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz(2Rx8 1.2V) RDIMM
2	ThinkSystem SR630 Intel Xeon Silver4110 8C 85W2.1GHz Processor Option Kit
4	ThinkSystem 430-8e SAS/SATA HBA
1	SSD Data Tiering License
2	ThinkSystem 1Gb 4- port RJ45 LOM
2	ThinkSystem750W(230/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply
2	2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC320-C14 Rack Power Cable
2	ThinkSystem 1U CMA Upgrade Kit for Toolless Slide Rail
4	External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 3M Cable
4	ThinkSystem 2.5300GB 15K SAS12Gb Hot Swap512n HDD
12	Lenovo Storage600GB 15K 2.5 SAS HDD
1	Storage: Lenovo ThinkSystem DS4200 SFF SAS Dual Controller Unit
7	Lenovo Storage400GB 3DWD 2.5 SAS SSD

Vostri Riferimenti:

Aspetto esteriore dei beni:

scatole

N°Colli: 10



Delta
informatica

Documento di trasporto
(D.P.R. 472 del 14/08/96)

DDT

Peso kg.:

Porto:

Annotazioni: Merce consegnata per conto di IFIS RENTAL SERVICES srl in relazione al contratto di locazione operativa n. 531335

Firma Conducente

Firma Destinatario

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4580027
Descrizione Ordine	Acquisto Infrastruttura HW
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA225A83F2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA
Codice Fiscale Ente	01052230461
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) , 55012 - CAPANNORI (LU)
Telefono / FAX ufficio	0583436311/0583436030
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ROGER BIZZARRI / CF: BZZRGR67R18H501L
Email Punto Ordinante	BIZZARRI@ASCIT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01052230461
Ordine istruito da	PAOLO SQUAGLIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DELTA INFORMATICA
Partita IVA Impresa	01285840474
Codice Fiscale Impresa	01581990460
Indirizzo Sede Legale	PROV.LE LUCCHESI 47 - 51030 - SERRAVALLE PISTOIESE(PT)
Telefono / Fax	0573919316/0573919316
PEC Registro Imprese	DELTAINFORMATICA@REGISTERPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01581990460
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/07/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4135634
INPS: Matricola aziendale	6303162890
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	1
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ELABORAZIONE DATI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7X02A042EA - Nome commerciale del server: SR630 Xeon Silver 4110 (8C 2.1GHz 11MB Cache/85W) 16GB (1x16GB, 2Rx8 RDIMM), O/B, 930-8i - Codice articolo fornitore: 7X02A042EA - Prezzo: 1673 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1673,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7X77A01303 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx8 1.2V) RDIMM - Codice articolo fornitore: 7X77A01303 - Prezzo: 247,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 247,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7XG7A05531 - Nome commerciale del server: ThinkSystem SR630 Intel Xeon Silver 4110 8C 85W 2.1GHz Processor Option Kit - Codice articolo fornitore: 7XG7A05531 - Prezzo: 493,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 493,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7Y37A01090 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 430-8e SAS/SATA HBA - Codice articolo fornitore: 7Y37A01090 - Prezzo: 174,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 174,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 01GV561 - Nome commerciale del server: SSD Data Tiering License - Codice articolo fornitore: 01GV561 - Prezzo: 1096 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1096,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7ZT7A00545 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM - Codice articolo fornitore: 7ZT7A00545 - Prezzo: 56,0 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 56,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7N67A00883 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 750W(230/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply - Codice articolo fornitore: 7N67A00883 - Prezzo: 117 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 117,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 4L67A08366 - Nome commerciale del server: 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable - Codice articolo fornitore: 4L67A08366 - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7M27A05699 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 1U CMA Upgrade Kit for Toolless Slide Rail - Codice articolo fornitore: 7M27A05699 - Prezzo: 36,1 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 00YL850 - Nome commerciale del server: External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 3M Cable - Codice articolo fornitore: 00YL850 - Prezzo: 45,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 7XB7A00021 - Nome commerciale del server: ThinkSystem 2.5 300GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - Codice articolo fornitore: 7XB7A00021 - Prezzo: 159,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 159,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 01DC192 - Nome commerciale del server: Lenovo Storage 600GB 15K 2.5 SAS HDD - Codice articolo fornitore: 01DC192 - Prezzo: 227,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 227,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 4617A21 - Nome commerciale del server: Storage: Lenovo ThinkSystem DS4200 SFF SAS Dual Controller Unit - Codice articolo fornitore: 4617A21 - Prezzo: 4602 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4602,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SR630 Xeon Silver 4110 (8C 2.1GHz 11MB Cache/85W) 16GB (1x16GB, 2Rx8 RDIMM), O/B, 930-8i	1673,00	2 (Pezzo)	3346,00 €	22,00
2	ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx8 1.2V) RDIMM	247,50	18 (Pezzo)	4455,00 €	22,00
3	ThinkSystem SR630 Intel Xeon Silver 4110 8C 85W 2.1GHz Processor Option Kit	493,50	2 (Pezzo)	987,00 €	22,00
4	ThinkSystem 430-8e SAS/SATA HBA	174,50	4 (Pezzo)	698,00 €	22,00
5	SSD Data Tiering License	1096,00	1 (Pezzo)	1096,00 €	22,00

6	ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM	56,00	2 (Pezzo)	112,00 €	22,00
7	ThinkSystem 750W(230/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply	117,00	2 (Pezzo)	234,00 €	22,00
8	2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable	11,50	2 (Pezzo)	23,00 €	22,00
9	ThinkSystem 1U CMA Upgrade Kit for Toolless Slide Rail	36,10	2 (Pezzo)	72,20 €	22,00
10	External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 3M Cable	45,50	4 (Pezzo)	182,00 €	22,00
11	ThinkSystem 2.5 300GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD	159,30	4 (Pezzo)	637,20 €	22,00
12	Lenovo Storage 600GB 15K 2.5 SAS HDD	227,30	12 (Pezzo)	2727,60 €	22,00
13	Storage: Lenovo ThinkSystem DS4200 SFF SAS Dual Controller Unit	4602,00	1 (Pezzo)	4602,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	19172,00
IVA €	4217,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	23389,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) - 55012 - CAPANNORI - (LU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) - 55012 - CAPANNORI - (LU)
Intestatario Fattura	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01052230461
Partita IVA da Fatturare	01052230461

Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario
-----------------------	-------------------

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA TASSATIVA ENTRO 12.30

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

► **QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4580123
Descrizione Ordine	Acquisto Infrastruttura HW
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA225A83F2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA
Codice Fiscale Ente	01052230461
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) , 55012 - CAPANNORI (LU)
Telefono / FAX ufficio	0583436311/0583436030
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ROGER BIZZARRI / CF: BZZRGR67R18H501L
Email Punto Ordinante	BIZZARRI@ASCIT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01052230461
Ordine istruito da	PAOLO SQUAGLIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DELTA INFORMATICA
Partita IVA Impresa	01285840474
Codice Fiscale Impresa	01581990460
Indirizzo Sede Legale	PROV.LE LUCCHESI 47 - 51030 - SERRAVALLE PISTOIESE(PT)
Telefono / Fax	0573919316/0573919316
PEC Registro Imprese	DELTAIFORMATICA@REGISTERPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01581990460
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/07/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4135634
INPS: Matricola aziendale	6303162890
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	1
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ELABORAZIONE DATI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Server

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 01DC482 - Nome commerciale del server: Lenovo Storage 400GB 3DWD 2.5 SAS SSD - Codice articolo fornitore: 01DC482 - Prezzo: 365,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Altezza [unità standard da rack, u]: 2U - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 365,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: Intel

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Lenovo Storage 400GB 3DWD 2.5 SAS SSD	365,30	7 (Pezzo)	2557,10 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2557,10
IVA €	562,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3119,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) - 55012 - CAPANNORI - (LU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN CRISTOFORO 82 LAMMARI (LU) - 55012 - CAPANNORI - (LU)
Intestatario Fattura	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01052230461
Partita IVA da Fatturare	01052230461
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE